
Město Příbram - RM 07.04.2015  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 U s n e s e n í 

 
z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.04.2015 

od 13.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Bc. Alena Ženíšková, Mgr. Václav Švenda 
 
 
2) Schválení programu  

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 
6. Organizační složka bez právní subjektivity Městská realitní kancelář  -  jmenování vedoucího 
7. Rozpočtová změna 
8. Různé 
 
R.usn.č.288/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Interpelace 

 
  
  
5) Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 

R.usn.č.289/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

1) odvolat MUDr. Ivana Šedivého z funkce zástupce města Příbram ve Svazku obcí pro vodovody a 
kanalizace. 

2) jmenovat Ing. Jindřicha Vařeku zástupcem města Příbram ve Svazku obcí pro vodovody a 
kanalizace. 

 
      hl.  pro  5  
              proti  0 

                            zdrž. 1  
 

 
R.usn.č.290/2015        
Rada    u k l á d á 

Odboru investic a rozvoje města předložit materiál k projednání do ZM dne 20.04.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 07.04.2015  

 2 

6) Organizační složka bez právní subjektivity Městská realitní kancelář – jmenování vedoucího 

R.usn.č.291/2015        
Rada    j m e n u j e  

Ing. Pavlu Sýkorovou vedoucí organizační složky bez právní subjektivity Městské realitní kanceláře 
s účinností od 08.04.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.292/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s výkonem výdělečné činnosti, která je shodná s předmětem činnosti zaměstnavatele tj. pro obor 
činnosti „Zprostředkování obchodu a služeb; Realitní činnost; správa a údržba nemovitostí“ za 
podmínky, že uvedená činnost nebude vykonávána na pracovišti a v pracovní době, ani k této činnosti 
nebude užíván majetek zaměstnavatele.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.293/2015        
Rada    u r č u j e  

       vedoucí Městské realitní kanceláře Ing. Pavle Sýkorové plat ve výši uvedené v příloze č. 5 s účinností  
       od 08.04.20152015. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
7) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)               
z důvodu přijetí platby ve výši 10.013.048,62 Kč, která představuje investiční účelovou dotaci (ÚZ 82505) 
na projekt číslo: CZ.1.15/1.1.00/74.01709 s názvem "Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami            
- 2. etapa“ 

R.usn.č.294/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) z 
důvodu přijetí platby ve výši 10.013.048,62 Kč, která představuje investiční účelovou dotaci (ÚZ 82505) 
na projekt číslo: CZ.1.15/1.1.00/74.01709 s názvem "Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami         
- 2. etapa“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. Kapitola paragraf pol. 
Účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0066 741 – OE  4116  1830 Předpoklad -10 013 048,62 

RP0066 741 – OE  4223 82505 2798 Investiční dotace EU  10 013 048,62 

 
II.   u k l á d á 
Odboru ekonomickému předložit materiál na jednání ZM dne 20.04.2015. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
8) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Bc. Alena Ženíšková 
Mgr. Václav Švenda 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
 



Město Příbram - RM 07.04.2015  

 3 

Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 09.04.2015  
 
Ověřeno: 10.04.2015 
Vyvěšeno: 14.04.2015      
 
 
 
 


